
 

                      
 

I N V E S T I C E  D O  R O Z V O J E  V Z D Ě L Á V Á N Í  
_________________________________________________________  

 
 

  
 

Tato zakázka je spolufinancována z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu České republiky. 
 
 Stránka 1 z 4 

Písemná zpráva zadavatele 
Podle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále též “zákon”) 

 
1. Veřejná zakázka 

Název veřejné zakázky na dodávky:  
„Tiskárny, kopírky, scannery a multifunkční zařízení 006- 2012“ 

 
Evid.č. veřejné zakázky ve věstníku veřejných zakázek: 233057 
 
2.  Identifikační údaje o zadavateli 

Název  zadavatele Univerzita Palackého v Olomouci 

Sídlo  Křížkovského 8, 771 47 Olomouc 

IČ 619 89 592 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem 
zadavatele 

prof. RNDr. Miroslav Mašláň, CSc. 
rektor UP v Olomouci 

 
3. Předmět veřejné zakázky 
Předmětem veřejné zakázky je dodávka dodávka tiskáren, kopírek, scannerů, multifunkčních 
zařízení a příslušenství k tiskárnám, kopírkám, scannerům a multifunkčním zařízení. Jedná 
se o veřejnou zakázku zadávanou v rámci zavedeného Dynamického nákupního systému 
tiskáren, kopírek, scannerů a multifunkčních zařízení pro běžné kancelářské využití 
pro Univerzitu Palackého v Olomouci. 
 
4.   Předpokládaná hodnota celé veřejné zakázky je 380.800,- Kč bez DPH. 
5.   Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídkové ceny:  

Přijaté elektronické nabídky 
Pořadové číslo Název uchazeče IČ Datum doručení 
1 MICOS spol. s r.o. 00533394 13.11.2012 16:06:32 
2 SHARP CENTRUM OLOMOUC s.r.o. 25353233 13.11.2012 16:19:54 
3 Elast Active s.r.o. 28573595 13.11.2012 17:14:58 
4 BossCan ComPrint spol.s r.o. 63488191 13.11.2012 18:20:56 
5 RAMA Moravia s.r.o. 42767261 14.11.2012 07:36:58 



 

                      
 

I N V E S T I C E  D O  R O Z V O J E  V Z D Ě L Á V Á N Í  
_________________________________________________________  

 
 

  
 

Tato zakázka je spolufinancována z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu České republiky. 
 
 Stránka 2 z 4 

6 SAJM COMP s.r.o. 25886231 14.11.2012 08:39:40 
 
1. nabídka  
MICOS spol. s. r.o.  
Vápenice 17  
796 01 Prostějov  
IČ: 00533394  
Nabídková cena: 460.888,- Kč bez DPH 
 
2. nabídka  
SHARP CENTRUM OLOMOUC s.r.o.  
Na Bystřičce 740/26  
77200 Olomouc  
IČ: 25353233  
Nabídková cena: 380.642,- Kč bez DPH  
 
3. nabídka  
Elast Active s.r.o.  
Chválkovická 3  
779 00 Olomouc  
IČ: 28573595  
Nabídková cena: 365.000,- Kč bez DPH  
 
4. nabídka  
BossCan ComPrint spol.s r.o.  
Minská 13  
616 00 Brno  
IČ: 63488191  
Nabídková cena: 319.990,- Kč bez DPH  
 
5. nabídka  
RAMA Moravia s r.o.  
Gollova 8  
709 00 Ostrava - Hulváky  
IČ: 427 67 261  
Nabídková cena: 319.723,- Kč bez DPH  
 
6. nabídka  
SAJM COMP s.r.o.  
Dolní Hejčínská 1194/36  
779 00 Olomouc  
IČ: 258 86 231  
Nabídková cena: 319.900,- Kč bez DPH 
 



 

                      
 

I N V E S T I C E  D O  R O Z V O J E  V Z D Ě L Á V Á N Í  
_________________________________________________________  

 
 

  
 

Tato zakázka je spolufinancována z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu České republiky. 
 
 Stránka 3 z 4 

 
6.    Seznam vyloučených uchazečů ze zadávacího řízení, vč. odůvodnění:  
Uchazeč č.  4 -BossCan ComPrint spol.s r.o.  
Zadavatel požadoval po uchazeči v bodě 2.1 zadávací dokumentace, aby uchazeč dodržel 
technické požadavky stanovené v příloze č. 1A a 1B zadávací dokumentace. Zadavatel 
konstatuje, že uchazeč nesplnil následující požadavky zadavatele:  

- U požadované položky  SC-6 uchazeč nabídnul výrobek HP ScanJet N6350, který 
nesplňuje požadavek na jednoprůchodové skenování 

Na základě výše uvedeného zadavatel konstatoval, že uchazeč nesplnil požadavky zadavatele 
dané v zadávacích podmínkách a nabídku uchazeče vyřadil v souladu s § 76 odst. 1 zákona.  
 
Uchazeč č.  5 - RAMA Moravia s r.o.  
Zadavatel požadoval po uchazeči v bodě 2.1 zadávací dokumentace, aby uchazeč dodržel 
technické požadavky stanovené v příloze č. 1A a 1B zadávací dokumentace. Zadavatel 
konstatuje, že uchazeč nesplnil následující požadavky zadavatele:  

- U požadované položky  LTB-4 uchazeč nabídnul výrobek Canon LBP7200 Cdn, který 
má  menší RAM, zadavatel požadoval 128 MB, výrobek uchazeče má pouze 16 MB 

- U požadované položky  ITMF-1 uchazeč nabídnul výrobek Canon Pixma 4150, který  
nemá podavač ADF, jak zadavatel požadoval 

- U požadované položky  SC-5 uchazeč nabídnul výrobek - Epson Work force DS 30, u 
kterého nebyla splněna rychlost scenování 3 s, výrobek má 13 s  

- U požadované položky  SC-6 uchazeč nabídnul výrobek - EPSON GT 2500N, který 
nemá  jednoprůchodové scenování, které zadavatel požadoval.  

Na základě výše uvedeného zadavatel konstatoval, že uchazeč nesplnil požadavky zadavatele 
dané v zadávacích podmínkách a nabídku uchazeče vyřadil v souladu s § 76 odst. 1 zákona.  
 
Uchazeč č.  6 - SAJM COMP s.r.o.  
Zadavatel požadoval po uchazeči v bodě 2.1 zadávací dokumentace, aby uchazeč dodržel 
technické požadavky stanovené v příloze č. 1A a 1B zadávací dokumentace. Zadavatel 
konstatuje, že uchazeč nesplnil následující požadavky zadavatele:  

- U požadované položky  SC-4 uchazeč nabídnul výrobek EPSON WorkForce DS-
50000N, který překračuje zadavatelem požadovanou hmotnost do 14 kg 

- U požadované položky  SC-5 uchazeč nabídnul výrobek - EPSON WorkForce DS-30, 
u kterého nebyla splněna rychlost scenování 3 s, výrobek má 13 s  

Na základě výše uvedeného zadavatel konstatoval, že uchazeč nesplnil požadavky zadavatele 
dané v zadávacích podmínkách a nabídku uchazeče vyřadil v souladu s § 76 odst. 1 zákona.  
 
 
 
 
 



 

                      
 

I N V E S T I C E  D O  R O Z V O J E  V Z D Ě L Á V Á N Í  
_________________________________________________________  

 
 

  
 

Tato zakázka je spolufinancována z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu České republiky. 
 
 Stránka 4 z 4 

 
7. Zrušení veřejné zakázky 
 
Zadavatel postupuje v souladu s ust. § 84 odst. 2 písm. e) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, a předmětnou veřejnou zakázku zrušil ke dni 5. 
prosince 2012, neboť se v průběhu zadávacího řízení vyskytly důvody hodné zvláštního 
zřetele, pro které nelze na zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval. Těmito 
důvody je nejednoznačné nastavení technických podmínek ve smyslu § 45 zákona, jenž 
mohly vést k různému posouzení zadávací dokumentací požadovaných technických parametrů 
a mohl tímto způsobem být porušen § 6 zákona a další základní pravidla hospodářské soutěže. 
 
 
 
 
       
         prof. RNDr. Miroslav Mašláň, CSc. 
          rektor UP v Olomouci 


	Přijaté elektronické nabídky

		2012-12-14T12:23:41+0100
	Prof.RNDr. Miroslav Mašláň, Csc.




